

Böyük qələbəmizə gedən yol Aprel döyüşlərindən başladı

...Aprel döyüşləri hərbi dərsləklərə salınmalıdır. Azərbaycan Ordusu bu döyüşlərdə peşəkarlıq, qəhrəmanlıq, məharət göstərmişdir. ...Bu bir daha onu göstərir ki, Azərbaycan xalqı böyük xalqdır, Azərbaycan vətəndaşları vətənpərvər vətəndaşlardır. Bizim əsgərlərimiz, zabitlərimiz Vətən uğrunda, torpaq uğrunda ölməyə getməyə hazırdırlar. Aprel döyüşləri bizim şanlı qələbəmizdir.



Böyük qələbəmizə gedən yol Aprel döyüşlərindən başladı

2016-cı ilin Aprel döyüşlərində Silahlı Qüvvələrimiz erməni işğalçılarına sarsıdıcı zərbələr vurdu. Azərbaycan əsgəri gücünü, qüdrətini düşməne göstərdi. Dəqiq zərbələrdən burnu ovulan yağılardan böyük strateji əhəmiyyətli Lələtəpə, həmçinin Talış kəndi istiqamətindəki yüksəkliklər azad olundu. Bu zirvələrdən düşmənin qovulması ordumuza minlərlə hektar əraziyə nəzarət etmək imkanı qazandırdı.

Aprel döyüşləri Azərbaycan xalqının qələbəyə, düşməni məhv etməyə olan inamını daha da artırdı. Həmin günlərdə ürəyi Vətən eşqi ilə döyünən gənclər rəsmi çağırış gözləmədən könüllü olaraq Respublika Səfərbərlik və Hərbi Xidmətə Çağırış üzrə Dövlət Xidmətinin şəhər və rayon şöbələrinə müraciət edərək döyüşə yollanmaq istədiklərini bildirdilər. Onlar o ağır günlərdə səngərlərə, erməni qəsbkarları ilə vuruşmağa, yurdumuzu işğaldan azad etməyə can atırdılar. Bunu özlərinin vətəndaşlıq borcu hesab edirdilər.

Yaşadığımız həyatda bəzən elə hadisələrlə rastlaşırıq ki, bəzən onun üstündən zaman keçdikcə yavaş-yavaş unudulub yaddan çıxır. Amma elə hadisələr də var ki, əksinə, zaman ötdükcə addım-addım bizə yaxınlaşır, yaddaşımıza hopub qalır. İnamla deyə bilərik ki, uğurla başa çatan və həmişə sevincini yaşayacağımız 2016-cı ilin Aprel döyüşləri də yaddaşımızda əbədi-əzəli qalan tarixi hadisələrdəndir. Çünki o döyüşlərdə iştirak edən cəsur zabit və əsgərlərimiz böyük hünər və rəşadət göstərərək adlarını xalqımızın qəhrəmanlıq tarixinə qızıl hərflərlə yazdılar, bizə qələbə sevincini dadızdırdılar.

Həmin il apreldə dörd gün davam edən uğurlu döyüşlər cəmiyyətdə də böyük rezonans doğurdu. Silahlı Qüvvələrimizin tarixinə qızıl hərflərlə həkk olunmuş həmin günlərin uğurlu əməliyyatları haqqında çox yazılıb, çox danışılıb. Yəqin ki, gələcəkdə də bu mövzuya dönə-dönə müraciət olunacaq. Həmin günlərdə



həm siyasi şərhçilər, həm də hərbi mütəxəssislər əməliyyatların gedişinə yüksək qiymət verirdilər. Dörd gün davam edən döyüşlərin uğurla başa çatması da ordumuzun gücünün, qüdrətinin hansı səviyyədə olduğunu göstərən ən yaxşı nümunədir. Silahlı Qüvvələrimizin cəsur zabit və əsgərləri döyüşlər zamanı böyük hünər və rəşadət nümayiş etdirərək erməni işğalçılarına ağır zərbə endirə-endirə mövqelərindən qovdular.

2016-cı ilin aprel ayında erməni işğalçılarından azad olunmuş ərazilərdə bərpa işlərinə başlanıldı. Lələtəpə yüksəkliyinin azad olunmasından sonra Cəbrayıl rayonunun Cocuq Mərcanlı kəndinin sakinlərinin qayıdışı üçün əlverişli şərait yarandı. Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev kəndin bərpası ilə bağlı sərəncam imzaladı. Qısa müddət ərzində Cocuq Mərcanlı kəndində tikinti-bərpa işləri aparıldı, evlər, məktəblər, sosial obyektlər tikildi, yeni yollar çəkildi. Kənd sakinlərinin illərdən bəri uzanan torpaq həsrətinə son

qoyuldu. 24 illik ayrılıqdan sonra onlar ürəklərində sevinc hissi doğma yurdlarına dönərək ata-baba ocaqlarında yaşamağa başladılar.

Azərbaycan Prezidenti, Silahlı Qüvvələrin Ali Baş Ko-

mandanı İlham Əliyev 2016-cı ildə cəbhə bölgəsinə olan səfəri zamanı zabit və əsgərlərlə görüşrkən Aprel döyüşlərindən söz açaraq demişdir: "...Aprel döyüşləri hərbi dərslərə salınmalıdır. Azərbaycan Ordusu bu döyüşlərdə peşəkərlik, qəhrəmanlıq, məharət göstərmişdir. ...Bu bir daha onu göstərir ki, Azərbaycan xalqı böyük xalqdır, Azərbaycan vətəndaşları vətənpərvər vətəndaşlardır. Bizim əsgərlərimiz, zabitlərimiz Vətən uğrunda, torpaq uğrunda ölümə getməyə hazırdırlar. Aprel döyüşləri bizim şanlı qələbəmizdir".

də göstərdiyi qəhrəmanlıqla dolu ənənələrini davam etdirməyə qadir idi. Ordumuz üçün çox böyük uğurlarla başa çatan Aprel döyüşlərindən dörd il beş ay sonra 27 sentyabr 2020-ci ildə erməni tərribatı nəticəsində

İkinci Qarabağ müharibəsi başladı. Erməni işğalçıları yeni ərazilərimizi ələ keçirmək məqsədilə mövqelərimiz üzərinə hücum keçdilər. 2016-cı ildən bəri susan silahlar dilə gəldi. Həmişə yurdunun müdafiəsində ayıq-sayıq dayanmış cəsur hərbcilərimiz torpaqlarımızın müdafiəsinə atıldılar. 44 gün ərzində uğurlu döyüşləri ilə Ermənistan ordusunu darmadağın edərək yurdumuzu qəsbkarlardan azad etdilər. Azərbaycan Ordusunun 2016-cı ilin aprelinə başladığı Zəfər yürüşləri 2020-ci ilin sentyabr, oktyabr və noyabr aylarında uğurla davam etdirildi. Qarabağın azadlığı uğrunda başlanan döyüşlər Azərbaycan Ordusunun qələbəsi ilə başa çatdı. Bu gün işğaldan azad edilmiş Qarabağın hər guşəsində Azərbaycan bayrağı dalğalanır. Qəhrəmanlıq tariximizə böyük hərflərlə yazılan Aprel döyüşləri daim yaddaşlarda yaşayacaq.

Vahid MƏHƏRRƏMOV,
"Azərbaycan"